INDICAÇÃO Nº 968/2013

Solicita incluir no PPA – Plano Plurianual a pavimentação asfáltica da Estrada Carmem Ribeiro Salvetti “Dona Nega” – Jardim René.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando incluir no PPA – Plano Plurianual a pavimentação asfáltica da Estrada Carmem Ribeiro Salvettii “Dona Nega” – Jardim René.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista as péssimas condições de conservação da referida via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2013.

	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)

Vereador
	ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 09:00:04 04010/2013
/mabc
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário